| General information about company | |
|--|-------------------------------|
| Scrip code | 532467 |
| NSE Symbol | |
| MSEI Symbol | |
| ISIN | INE550F01031 |
| Name of the company | Hazoor Multi Projects Limited |
| Whether company is SME | No |
| Class of Security | Equity Shares |
| Type of report | Capital Restructuring |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 05-08-2023 |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | 27-07-2023 |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (c) |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No |

| | Declaration | | | | | | | |
|------------|--|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | Yes | Yes | Yes | No | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | No | No | No | No | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | Yes | | | | | | |

| Table VI - Statement showing foreign ownership limits | | | | | | | |
|---|---------------------|---------------------|--|--|--|--|--|
| Particular | Approved limits (%) | Limits utilized (%) | | | | | |
| As on shareholding date | 100 | 0.38 | | | | | |
| As on the end of previous 1st quarter | 100 | 0.4 | | | | | |
| As on the end of previous 2nd quarter | 100 | 0.28 | | | | | |
| As on the end of previous 3rd quarter | 100 | 0.57 | | | | | |
| As on the end of previous 4th quarter | 100 | 0.36 | | | | | |

| | | | Table 1 | I - Summar | y Statement h | olding of spe | cified securities | | | | |
|-----------------|--------------------------------------|--------------|--|------------------------|--------------------------|------------------------------|--|---------------------------|---------|----------|------------|
| | Category of | | No. of fully | No. Of Partly paid- | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of class of sec | in each | | |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares | up equity | underlying Depository | shares held (VII) = (IV)+ | (calculated as per | No of Voting (XIV) Rights | |) Rights | Total as a |
| | (v) | (V)+ (VI) | SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) | | | | |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 2 | 2631785 | 1315892 | | 3947677 | 25.93 | 2960758 | | 2960758 | 25.93 |
| (B) | Public | 7200 | 7518215 | 3759108 | | 11277323 | 74.07 | 8457992 | | 8457992 | 74.07 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | |
| | Total | 7202 | 10150000 | 5075000 | | 15225000 | 100 | 11418750 | | 11418750 | 100 |

| | | | Table | I - Summary | Statement hol | ding | of speci | ified | securiti | es | | | |
|----------|---|---|---------------------------------|--|--|------------|---------------------------------|----------------------|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Category | Category of shareholder | No. Of Shares Underlying Outstanding | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a | Lock | nber of ked in es (XII) | Shar pled othe | ged or rwise ımbered | Number of equity shares held in | Sub-cates | tegorization of shares | |
| (I) | (II) | convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | percentage of diluted share capital) (XI)= | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 25.93 | | | | | 3947677 | | | |
| (B) | Public | | | | 74.07 | | | | | 11277323 | 0 | 0 | 0 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | | | | | | | | | |
| | Total | | | | 100 | | | | | 15225000 | 0 | 0 | 0 |

| | Table II | - Statement | showing sl | hareholdin | g pattern of | the Promo | ter and Promote | r Group | | | | |
|---|--|----------------------|---------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------------|--|-----------------------|---------------|---------------------|---------------------------|--|
| | | | No. of fully | No. Of Partly | No. Of | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of | Number of class of se | | Rights held (IX) | in each | |
| Sr. | Category & Name of | Nos. Of shareholders | paid up equity | paid-up | shares underlying | shares held (VII) = | shares (calculated | No of Voti | ng (XIV |) Rights | Total as a % of | |
| | the Shareholders (I) | (III) | shares held (IV) | equity shares held (V) | Depository Receipts (VI) | (IV)+(V)+ (VI) | as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: | Class eg:y | Total | Total Voting rights | |
| A | Table II - Statement sh | owing sharehol | ding pattern o | of the Promote | r and Promoter | Group | | | | | • | |
| (1) | Indian | ian | | | | | | | | | | |
| (a) | Individuals/Hindu undivided Family | 1 | 611594 | 305797 | | 917391 | 6.03 | 688044 | | 688044 | 6.03 | |
| (d) | Any Other (specify) | 1 | 2020191 | 1010095 | | 3030286 | 19.9 | 2272714 | | 2272714 | 19.9 | |
| Sub-Total (A)(1) | | 2 | 2631785 | 1315892 | | 3947677 | 25.93 | 2960758 | | 2960758 | 25.93 | |
| (2) | Foreign | | | | | | | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 2 | 2631785 | 1315892 | | 3947677 | 25.93 | 2960758 | | 2960758 | 25.93 | |
| В | Table III - Statement s | howing shareho | lding pattern | of the Public | shareholder | | | | | | | |
| (1) | Institutions (Domestic |) | | | | | | | | | | |
| (2) | Institutions (Foreign) | | | | | | | | | | | |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 1 | 280000 | 0 | | 280000 | 1.84 | 280000 | | 280000 | 2.45 | |
| (e) | Foreign Portfolio Investors Category II | 1 | 1000 | 0 | | 1000 | 0.01 | 1000 | | 1000 | 0.01 | |
| Sub-Total (B)(2) | | 2 | 281000 | 0 | | 281000 | 1.85 | 281000 | | 281000 | 2.46 | |
| (3) | Central Government / | State Governme | ent(s) | | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutions | T | ı | 1 | 1 | 1 | T | | 1 | 1 | 1 | |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 6893 | 2589762 | 1233002 | | 3822764 | 25.11 | 2898013 | | 2898013 | 25.38 | |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 27 | 1913699 | 502326 | | 2416025 | 15.87 | 2039281 | | 2039281 | 17.86 | |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 68 | 90820 | 18712 | | 109532 | 0.72 | 95498 | | 95498 | 0.84 | |
| (1) | Bodies Corporate | 85 | 2398914 | 1857195 | | 4256109 | 27.95 | 2863213 | | 2863213 | 25.07 | |
| (m) | Any Other (specify) | 125 | 244020 | 147873 | | 391893 | 2.57 | 280987 | | 280987 | 2.46 | |
| Sub-Total (B)(4) | | 7198 | 7237215 | 3759108 | | 10996323 | 72.23 | 8176992 | | 8176992 | 71.61 | |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) (2)+(B)(3)+(B) (4) | | 7200 | 7518215 | 3759108 | | 11277323 | 74.07 | 8457992 | | 8457992 | 74.07 | |
| С | Table IV - Statement s | howing shareho | lding pattern | of the Non Pr | omoter- Non Pu | blic sharehold | ler | | | | | |
| Total (A+B+C2 | | 7202 | 10150000 | 5075000 | | 15225000 | 100 | 11418750 | | 11418750 | 100 | |
| Total (A+B+C) | | 7202 | 10150000 | 5075000 | | 15225000 | 100 | 11418750 | | 11418750 | 100 | |

| | Ta | ble II - State | ment showing | shareholding pa | ttern | of the I | Prom | oter and | Promoter Gro | up | | |
|---|-------------------------------|---|-------------------------|--|--|---------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Sr. | | ares Shares | | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of | Number of Locked in shares (XII) | | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | Number of equity shares held in | Sub-categorization of shares | | |
| | convertible securities (X) | Warrants (Xi) | No. Of Warrants (Xi) | diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - State | able II - Statement showing shareholding pattern of the Promoter and Promoter Group | | | | | | | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 6.03 | | | | | 917391 | | | |
| (d) | | | | 19.9 | | | | | 3030286 | | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 25.93 | | | | | 3947677 | | | |
| (2) | Foreign | | | | | • | | | | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A) (1)+(A)(2) | | | | 25.93 | | | | | 3947677 | | | |
| В | Table III - Stat | ement showing | shareholding pat | tern of the Public sh | areho | lder | | | | | | |
| (1) | Institutions (D | omestic) | | | | | | | | | | |
| (2) | Institutions (Fo | oreign) | | | | | | | | | | |
| (d) | | | | 1.84 | | | | | 280000 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 0.01 | | | | | 1000 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 1.85 | | | | | 281000 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Govern | nment / State G | overnment(s) | | | • | | | | | | |
| (4) | Non-institution | ns | | | | | | | | | | |
| (g) | | | | 25.11 | | | | | 3822764 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | | 15.87 | | | | | 2416025 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0.72 | | | | | 109532 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | | 27.95 | | | | | 4256109 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | | 2.57 | | | | | 391893 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | | 72.23 | | | | | 10996323 | 0 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B)(3)+ (B)(4) | | | | 74.07 | | | | | 11277323 | 0 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Stat | ement showing | shareholding par | tern of the Non Pro | moter | Non Pul | olic sh | areholder | | | | |
| Total (A+B+C2) | | | | 100 | | | | | 15225000 | | | |
| Total (A+B+C | | | | 100 | | | | | 15225000 | | | |

| | Individuals/Hindu undivided Family | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | | |
| Name of the | Pawankumar Nathmal Mallawat | Click here to go back | | | | | |
| Shareholders (I) PAN (II) | AABPM4055A | Total | | | | | |
| No. of fully paid | AADI MHOOA | Total | | | | | |
| up equity shares held (IV) | 611594 | 611594 | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 305797 | 305797 | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 917391 | 917391 | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 6.03 | 6.03 | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg:X | 688044 | 688044 | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 688044 | 688044 | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 6.03 | 6.03 | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(XI)(a) As a % of (A+B+C2) | 6.03 | 6.03 | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 917391 | 917391 | | | | | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | | | | | | |
| | | | | | | | |

| | Any Other (specify) | |
|--|--|-----------------------|
| Searial No. | 1 | |
| Category | Bodies Corporate | Click here to go back |
| Name of the Shareholders (I) | Keemtee Financial Services Limited | |
| PAN (II) | AAACK2445C | Total |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2020191 | 2020191 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 1010095 | 1010095 |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3030286 | 3030286 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 19.9 | 19.9 |
| Number of Voting F | tights held in each class of securities (IX) | |
| Class eg: X | 2272714 | 2272714 |
| Class eg:y | | |
| Total | 2272714 | 2272714 |
| Total as a % of Total Voting rights | 19.9 | 19.9 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 19.9 | 19.9 |
| Number of Locked | in shares (XII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| | ledged or otherwise encumbered (XIII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 3030286 | 3030286 |
| Reason for not prov | iding PAN | |

| Reason for not providing PAN | | |
|------------------------------|----------|--|
| Shareholder type | Promoter | |
| | | |

| | Foreign Portfolio Investors Catego | ry I | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Ag Dynamic Funds Limited | Click here to go back | | | | | |
| PAN (II) | AASCA8490R | Total | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 280000 | 280000 | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 280000 | 280000 | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.84 | 1.84 | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | |
| Class eg: X | 280000 | 280000 | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 280000 | 280000 | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2.45 | 2.45 | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.84 | 1.84 | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total | | | | | | | |
| Shares held (b) Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 280000 | 280000 | | | | | |
| | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | | | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | | | | | |
| and category (III) | <u>l</u> | <u> </u> | | | | | |

| | | | Bodies Corporat | e | | |
|--|---|---|------------------------------------|--|---|----------------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Mellora Infrastructure Private Limited | Dream Achiever Consultancy Services Private | Maurvi Ventures Private Limited | Bhuvneshwari Vyapaar Private Limited | Navratri Share Trading Private Limited | Forest Vincom Private Limited |
| PAN (II) | AAICM2149R | AAECD3921E | AAQCM4470P | AADCB4386N | AAGCN6675H | AABCF6394E |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 469059 | 272237 | 269935 | 200121 | 192715 | 170000 |
| No. Of Partly paid- up equity shares neld (V) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 469059 | 272237 | 269935 | 200121 | 192715 | 170000 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 3.08 | 1.79 | 1.77 | 1.31 | 1.27 | 1.12 |
| Number of Voting R | ights held in each class | of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 469059 | 272237 | 269935 | 200121 | 192715 | 170000 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 469059 | 272237 | 269935 | 200121 | 192715 | 170000 |
| Total as a % of Total Voting rights | 4.11 | 2.38 | 2.36 | 1.75 | 1.69 | 1.49 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 3.08 | 1.79 | 1.77 | 1.31 | 1.27 | 1.12 |
| Number of Locked i | n shares (XII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of equity hares held in lematerialized orm (XIV) | 469059 | 272237 | 269935 | 200121 | 192715 | 170000 |
| Reason for not provi | iding PAN | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Sub-categorization of | of shares | | 1 | 1 | 1 | <u>I</u> |
| | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Bodies Corporate |
|---|--|
| Searial No. | - |
| Name of the | |
| Shareholders (I) | Click here to go back |
| PAN (II) | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1574067 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1574067 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 10.34 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) |
| Class eg: X | 1574067 |
| Class eg:y | |
| Total | 1574067 |
| Total as a % of Total Voting rights | 13.78 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 10.34 |
| Number of Locked | in shares (XII) |
| No. (a) | |
| As a % of total Shares held (b) | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1574067 |
| Reason for not pro | viding PAN |
| Reason for not providing PAN | |
| Sub-categorization | of shares |
| Shareholding (No. | of shares) under |
| Sub-category (i) | 0 |
| Sub-category (ii) | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 |
| | |

| | Individual | s - ii. Individu | al shareholders hole | ding nominal share capital in | excess of Rs. 2 lakhs. | | |
|---|---------------------|--------------------|----------------------|--|------------------------|-----------------------|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | |
| Name of the Shareholders (I) | Abhijeet Paikrao | Ashish P Shah | Sarang Arun Landge | Tunviey Radheshyam Mopalwar Umashankar V Dadhich | | Click here to go back | |
| PAN (II) | COAPP3696H | AYGPS4538R | AIIPL6635Q | AOXPM9813Q | APLPD9300G | Total | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 165624 | 180084 | 171970 | 174170 | 348107 | 1039955 | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 165624 | 180084 | 171970 | 174170 | 348107 | 1039955 | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.09 | 1.18 | 1.13 | 1.14 | 2.29 | 6.83 | |
| Number of Voting | Rights held in each | class of securitie | s (IX) | , | | | |
| Class eg: X | 165624 | 180084 | 171970 | 174170 | 348107 | 1039955 | |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 165624 | 180084 | 171970 | 174170 | 348107 | 1039955 | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.45 | 1.58 | 1.51 | 1.53 | 3.05 | 9.11 | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.09 | 1.18 | 1.13 | 1.14 | 2.29 | 6.83 | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 165624 | 180084 | 171970 | 174170 | 348107 | 1039955 | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | | | † | 1 | + | † | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

| Any Other (specify) | | | | | | | | | |
|---|-----------------------------------|-------------|----------|------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | | | |
| Category | Others | LLP | HUF | Clearing Members | | | | | |
| Category / More than 1 percentage | Category | Category | Category | Category | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Escrow Account | | | | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | | | | Total | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 7 | 113 | 4 | 125 | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 83500 | 159565 | 955 | 244020 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | 385 | 1350 | 146138 | 0 | 147873 | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 385 | 84850 | 305703 | 955 | 391893 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.56 | 2.01 | 0.01 | 2.58 | | | | |
| Number of Voting l | Rights held in each class of secu | rities (IX) | | | | | | | |
| Class eg: X | 96 | 83837 | 196099 | 955 | 280987 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | | |
| Total | 96 | 83837 | 196099 | 955 | 280987 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0.73 | 1.72 | 0.01 | 2.46 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.56 | 2.01 | 0.01 | 2.58 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 385 | 84850 | 305703 | 955 | 391893 | | | | |
| Reason for not prov | viding PAN | • | <u>•</u> | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | • | | • | • | | | | |

| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|--|--|--|
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | |

| | | | | | | | significant be | eneficial | owners | | | | |
|-----------|-----------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------------------------|---|---|----------------|--|-------------|---|-----------------------|------------------|--|
| | Details of the SBO | | | Details of the registered owner | | | | Details of holding/ exercise of the reporting company, whether | | | | | |
| _ | | | Passport | | 37.41.11. | | | Passport | | 37 / 1/ | Whether by virtue of: | | ue of: |
| Sr. No | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Shares | Voting rights | Rights on distributable dividend or any other distribution |
| 1 | Pawankumar Nathmal Mallawat | AABPM4055A | | India | | Keemtee Financial Services Limited | AAACK2445C | | India | | 25.93 | | |
| | Total: | | | | | | | | 25.93 | 0 | 0 | | |